
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2012 

STAROSTY ŚREDZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych kosztów utrzymania dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Średzkiego w roku 2012  

oraz mieszkańca Domu Opieki Caritas Archidiecezji Wrocławskiej w Malczycach w roku 2012  

Na podstawie art. 6 ust. 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 

oraz art. 86 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2009 r. nr 175, poz. 1362 

z późn. zm.) w zw. art. 229 ust. 8 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych Powiatu 

Średzkiego w roku 2012 wynosi:  

1. Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Miękini − 

2.619,63 zł.  

2. Placówka Rodzinna nr 2 w Głosce −  

2.829,33 zł. 

3. Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wy-

chowawcza w Środzie Śląskiej − 3.004,42 zł.  

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania miesz-

kańca Domu Opieki Caritas Archidiecezji Wrocław-

skiej w Malczycach w roku 2012 wynosi 2.827,15 zł.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od następnego mie-

siąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

 

 Starosta Średzki: 

Sebastian Burdzy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Poz. 747

Wrocław, dnia 21 lutego 2012 r.


		2012-02-21T14:27:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




